

Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт, заходи з енергозбереження) Будівлі Гуртожиток № 1 Державного закладу «Південноукраїнський національний педагогічний університет імені К. Д. Ушинського» за адресою: м. Одеса, вул. Дігтярна, 24 пошкоджені внаслідок збройної агресії

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	1666,22	67,91				
2			розряд	3,2					
3			люд.год	10,05	82,04				
4									
4.1			люд.год	201,16	114,96				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1877,43					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					
5	С311-30-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 30 км	т	24,449	287,640				
		Разом по розділу II	грн.		7032,51				

<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>									
6	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,1537204					
7	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	26,3894424					
8	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	20,0255112					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
9	+С123-200-2/1	Блоки дверні металопластикові	м2	13,4	4434,67 59424,58	4330,00 58022,00	17,72 237,45	86,95 1165,13	30 км.
10	+С123-26/5	Вікна металопластові	м2	349,57	3456,23 1208194,32	3370,00 1178050,90	18,46 6453,06	67,77 23690,36	30 км.
11	&С111-1849-ИНБ/1	Гвинти самонарізні,	шт	574,2353	0,73 419,19	0,7000 401,96	0,02 11,48	0,01 5,75	3%
12	+С1632-102-1/1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	49,8917	188,76 9417,56	185,04 9231,96	0,02 1,00	3,7 184,60	30 км.
13	&С111-98-ИНБ1/1	Дюбель -шуруп 10х100	шт	1672,12821	5,25 8778,67	5,00 8360,64	0,15 250,82	0,1 167,21	3%
14	&С111-234-П-ИНБ-1/1	Піна монтажна	л	197,14452	261,71 51594,69	256,00 50469,00	0,58 114,34	5,13 1011,35	30 км.
15	&С123-526-ИНБ4/1	віконні зливи	м	168,7199	110,31 18611,49	105,00 17715,59	3,15 531,47	2,16 364,43	3%
16	&С123-526-ИНБ6-Р/1	підвіконня	м	165,954	436 72355,94	415,00 68870,91	12,45 2066,13	8,55 1418,90	3%
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
17	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	19,6563	4,9416 97,13	4,9416 97,13			

Разом	грн.	97,13	97,13		
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.	1428893,57	1391220,09	9665,75	28007,73
Електроенергія	кВт-год			19,656	
Довідкові дані Будівельне сміття	т			24,449353	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторис, змінюються на коштуванні, змінні користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Ціни на матеріально-технічні ресурси погоджені з МОМ

Склав

Микола РЕШЕТИНСЬКИЙ

Перевірив

Олександр ВАСИЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО Департамент капітального
будівництва та дорожнього господарства
Одеської обласної (військової) державної адміністрації

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]